Quinta-feira
0 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano XI • Edição Nº 1774

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

1

Santaluz - Bahia, 30 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ

CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2021

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito ARISMÁRIO BARBOSA JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°. 004/2021,

processo administrativo n. 127/2021, o qual tem por objeto a contratação de empresa

para aquisição de gêneros alimentícios (merenda escolar), voltados à composição de

kits a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município

de Santaluz-BA, que teve como vencedoras as empresas LIVIA SANTOS COSTA com

o valor de R$ 10.228,00 (dez mil, duzentos e vinte e oito reais) para o LOTE I; e a

SUPER SAO LUIZ LTDA com o valor de R$ 359.990,00 (trezentos e cinquenta e nove

mil, novecentos e noventa reais) para o LOTE II, pois apresentaram o MENOR PREÇO

POR LOTE.

________________________________________

ARISMÁRIO BARBOSA JÚNIOR

Prefeito Municipal